台湾高雄餐旅大学交换生项目报名须知
根据我校与台湾高雄餐旅大学合作办学协议，现将2016年春季赴该校交换学习项目的具体报名事宜公布单如下：
一、报名对象：

旅游与酒店管理学院、烹饪与食品工程学院全日制在校本、专科生。
二、交流学习时间：

2016年2月--6月
三、交换学习主要内容：

选修4门以上相关专业课程，约16个学分，两校之间学分互认。
四、报名及具体选拔条件
1、思想政治素质好、为人诚信。
2、专业学习兴趣浓厚、勤奋上进。
3、GPA（平均成绩点数）3.0以上。
五、报名提交资料
1、交换生项目申请表
2、学生证复印件
3、大学期间成绩证明
4、居民身份证复印件
5、照片2张（纸质和电子版规格：3x4cm，彩照）
六、费用说明（参考总数合计人民币：27000元）
1、学费：12269元/学期
2、往返机票：约2,000元

3、住宿费：
2332元（4人间/学期）

2677元（2人间/学期）
4、生活费：约7500元/学期
5、平安和医疗保险费：668元/学期
6、专业课程材料费：200-4000元/学期（根据专业不等）
7、网络费、寝具清洗费等：238元
七、联系方式
1、地址：武汉商学院中外合作办学管理办公室（北区行政楼319室）

2、联系人：尹老师
3、电话：84791365  84791362